РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
МЕНДЕЛЕЕВСК ШӘҺӘР

СОВЕТЫ

                     РЕШЕНИЕ

          КАРАР

           от 24.09.2025                                                           № 6

О конкурсе на замещение должности
Руководителя исполнительного
комитета Менделеевского
муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии п. 7 статьи 49 Устава Менделеевского муниципального
района Совет Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан и статьей 48 Устава муниципального образования «город
Менделеевск» и в связи с назначением конкурса на замещение должности
Руководителя исполнительного комитета Менделеевского муниципального
района Республики Татарстан (решение Совета Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан от 24.09.2025г. №6)

Менделеевский городской Совет Менделеевского муниципального
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Назначить одну четвертую состава конкурсной комиссии (2-х
членов) для рассмотрения кандидатур на замещение должности
Руководителя Исполнительного комитета Менделеевского муниципального
района согласно приложению 1.

2. Опубликовать настоящее решение на портале правовой
информации Республики Татарстан htpp://pravo.tatarstan.ru и разместить на
официальном сайте «Менделеевского муниципального района
www.mendeleevsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя Главы города Менделеевск Менделеевского муниципального
района Республики Татарстан Сулейманова Н.Н.

Председатель Совета                                                                    Р.Р. Искандаров

Приложение № 1

к решению
Менделеевского
городского Совета
Менделеевского
муниципального района
Республики Татарстан

от 24.09.2025 года № 6

Перечень членов конкурсной комиссии
 для рассмотрения кандидатур на замещение должности Руководителя
Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района,

назначаемых Менделеевским городским Советом Менделеевского
муниципального района

Зарипов

Марат Мисхатович

- депутат Совета Менделеевского муниципального
района Республики Татарстан, представитель от
муниципального образования «город Менделеевск» в
Совете Менделеевского муниципального района;

Моисеевских

Алексей Юрьевич

- руководитель Аппарата Совета Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан,
секретарь комиссии.